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High
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Gold
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週の経済指標一覧

USA
前 予 前 予 前 0.40% 予 0.30% 前 -0.10% 予 0.00% 前 -0.40% 予 -0.50%

前 予 前 予 前 6.00% 予 5.20% 前 予 前 -0.10% 予 -0.50%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.00% 予 0.40%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 62.00 予 64.20

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 1.00% 予 1.20% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 -1.40% 予 -2.30% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 0.80% 予 0.80% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 7.40% 予 7.40% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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独03月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

コメント
Precious Metals

⾦・銀・プラチナ・パラジウム上昇。

⽶労務省が発表した3⽉⽣産者物価指数（PPI）は前⽉⽐-0.5％と、予想外に昨年12⽉来のマイナスとなり、パンデミックによる経済封鎖直後の20年4⽉来で最低、前年⽐では＋2.7％と伸びは9か⽉連続で鈍化

し、21年1⽉来で最⼩となった。加えて⽶先週分新規失業保険申請件数(4/8)は前週⽐1.1万件増の23.9万件と予想23.5万件を上回った事でインフレ鈍化と労働市場の逼迫緩和が確認されると利上げ停⽌期待が

⾼まり、ドルが売られる中で貴⾦属は上昇し、⾦は円建最⾼値を記録した。加えて13⽇に南ア国営電⼒会社Eskomが発電ユニットの故障で「Stage 6」の計画停電を維持すると発表、22年度インド新⾞販売台数は21

年度⽐28％増で過去最⾼、22年度中国新⾞販売台数は21年度⽐9.7％増との発表が出るとプラチナ・パラジウムのサポート材料となり、ドル安の中で上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落。

欧州時間、独連銀のナーゲル総裁はコアインフレが依然⾼く、まだやるべき事があるとの⾒解を⽰したと共に、ベルギー中銀のウンシュ総裁からもタカ派的発⾔が出た事を受けて、追加利上げ観測が強まるとユーロ買い・ドル売

りが進んだ。⽶国時間、PPIや新規失業保険申請件数の結果を受けて、インフレ鈍化と労働市場の逼迫緩和が⽰されると利上げ停⽌観測の⾼まりからドルは売られ、主要通貨に対して下落して推移した。

NYドル円 132.56、NYユーロ／ドル 1.1051ドル

Fixing Prices

4月3日

AM

2,027.10

25.620

1,022.00

1,459.00

2,048.45

-

1,036.00

1,482.00

PM

2023年4⽉14⽇

26.115

25.515

4月13日
Palladium (Jun)Platinum (Jul)

1,029.1

1,070.0

1,023.4

1,065.5

38.0

$6.00

Silver (May)

25.630

Gold (Jun) 

2,029.5

Tue

中国03⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

中国03⽉ ⽣産者物価指数（PPI）[前年⽐]

Mon

独03⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

米03月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

⽶03⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

米03月 FOMC議事録

米03月 生産者物価指数（PPI）[前月比]

Wed Thu Fri

1,462.0

1,524.5

1,445.0

1,495.6

39.7

米03月 小売売上高[前月比]

⽶03⽉ ⼩売売上⾼（⾃動⾞除くコア）[前⽉⽐]

米03月 鉱工業生産指数[前月比]

米04月 ミシガン大学消費者信頼感指数

25.925

0.467

￠11.50 ￠14.50

2,063.4

2,028.3

2,055.3

30.4

$14.00 -$14.00 -$7.00$9.00$14.70

Gold (Moz)

34.7

10.5

24.2

2.3

8.0

4.5

3.4

53.9

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,859.5

862.2

997.3

238.7

286.6

983.3

-696.7 

19.0

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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